

# **„СТЕНЛИ 03“ ЕООД**



3600, гр. Лом, ул. Панайот Волов № 10

Тел./факс (0971) 6 66 81, GSM (0899) 103 888, e-mail: office@stenli-bg.com

До

ЕСО ЕАД, МЕР Монтана

гр. Монтана 3400

ул. „Ал. Стамболийски“, № 45

## ценово ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

**„Ремонт помещение АБ в п/ст „Гъмзово“**

От "Стенли 03" ЕООД

(наименование на участника)

## УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **7 950,33** (словом Седем хиляди деветстотин и петдесет лева и 33 ст.) лева, без ДДС.

2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

№ по ред	Видове СМР	Мярка	Количество	Единична цена	Стойност
	<b>Предверие</b>				
1	Демонтиране на мивка	бр.	1,00	5,00	5,00
2	Разваляне на настилка от керамични плочки	м <sup>2</sup>	2,73	7,47	20,39
3	Изстъргване на блажна боя от стени	м <sup>2</sup>	15,30	0,94	14,38
4	Гипсова шпакловка по стени при ремонти	м <sup>2</sup>	15,30	4,95	75,74
5	Пердашена циментова замазка по подове- 3 см	м <sup>2</sup>	2,73	11,20	30,58
6	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м <sup>2</sup>	2,73	31,63	86,35
7	Цокъл от плочи гранитогрес с височина 10 см	м	6,70	13,92	93,26
8	Грундиране на стени и таван с латексов грунд	м <sup>2</sup>	18,03	1,70	30,65
9	Боядисване на таван с латекс-двукратно	м <sup>2</sup>	2,73	6,67	18,21
10	Блажно боядисване по стени с алкално устойчива боя-двукратно	м <sup>2</sup>	15,30	9,12	139,54
11	Доставка и монтаж на взривозащитено осветително тяло	бр.	1,00	246,66	246,66
12	Доставка и монтаж на ключ за осветление - обикновен	бр.	4,00	7,42	29,68
	<b>Акумулаторно помещение</b>				
1	Демонтиране на каса на врата	бр.	1,00	8,83	8,83
2	Разваляне на настилка от керамични плочки	м <sup>2</sup>	32,32	7,47	241,43
3	Изстъргване на блажна боя от стени	м <sup>2</sup>	69,84	0,94	65,65
4	Гипсова шпакловка по стени при ремонти	м <sup>2</sup>	69,84	4,95	345,71
5	Доставка и монтаж на нагревателни кабели за подово отопление 2 kW	бр.	2,00	401,62	803,24



6	Доставка и монтаж на термо регулатор за подово отопление с дистанционен осезател	бр.	2,00	166,56	333,12
7	Доставка и монтаж на сифон на под	бр.	1,00	20,09	20,09
8	Пердашена циментова замазка по подове- 3 см	м <sup>2</sup>	32,32	11,20	361,98
9	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м <sup>2</sup>	32,32	31,63	1022,28
10	Направа на гипс-картон за скриване на водопроводни тръби 20/20 см	м	10,00	11,73	117,30
11	Цокъл от плочи гранитогрес с височина 10 см	м	24,78	13,92	344,94
12	Доставка и монтаж на алуминиева врата-негорима 80/200 см плътна - 1 бр.	м <sup>2</sup>	1,60	299,88	479,81
13	Изкърпване мазилка около врати	м	8,00	11,63	93,04
14	Грундиране на стени и таван	м <sup>2</sup>	102,16	1,70	173,67
15	Боядисване на таван с латекс-двукратно	м <sup>2</sup>	32,32	6,67	215,57
16	Блажно боядисване по стени с алкално устойчива боя-двукратно	м <sup>2</sup>	69,84	9,12	636,94
17	Доставка и монтаж на вътрешни щори от алуминиеви ламели	м <sup>2</sup>	2,50	43,00	107,50
18	Доставка и монтаж на автомат за врати	бр.	1,00	128,52	128,52
19	Доставка и монтаж на вентилационна решетка 140/140	бр.	1,00	79,77	79,77
<b>Склад за електролит</b>					
1	Демонтиране на каса на врата	бр.	1,00	8,83	8,83
2	Разваляне на настилка от керамични плочки	м <sup>2</sup>	2,73	7,47	20,39
3	Пердашена циментова замазка по подове- 3 см	м <sup>2</sup>	2,73	11,20	30,58
4	Доставка и монтаж на сифон на под	бр.	1,00	20,09	20,09
5	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м <sup>2</sup>	2,73	31,63	86,35
6	Направа на гипс-картон за скриване на канализационни тръби 20/20 см	м	3,00	11,73	35,19
7	Скриване на водопроводни тръби в стена	м	2,00	14,26	28,52
8	Доставка и монтаж на мивка	бр.	1,00	100,40	100,40
9	Доставка и монтаж на алуминиева врата 70/200 см плътна - 1 бр.	м <sup>2</sup>	1,40	299,88	419,83
10	Разваляне на облицовка от плочи по стени	м <sup>2</sup>	12,00	4,34	52,08
11	Изкърпване на фуги	м	10,00	5,30	53,00
12	Изкърпване мазилка около врати	м	7,00	11,63	81,41
13	Гипсова шпакловка по стени при ремонти	м <sup>2</sup>	15,30	4,95	75,74
14	Грундиране на стени и таван	м <sup>2</sup>	15,30	1,70	26,01
15	Блажно боядисване по стени с алкално устойчива боя-двукратно	м <sup>2</sup>	15,30	9,12	139,54
16	Доставка и монтаж на взривозащитено осветително тяло	бр.	1,00	246,66	246,66
<b>Общо:</b>					<b>7794,44</b>
<b>2%непредвидени разходи:</b>					<b>155,89</b>
<b>Общо за обекта:</b>					<b>7950,33</b>

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) - 3,30 ;
- цена на транспорт (лв/т.км).....;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.).....;
- доставно-складови разходи (%) - 2 % ;
- допълнителни разходи за труд(%) - 70 % ;


- допълнителни разходи за механизация(%) - 30 % ;
- печалба (%) - 5 %

при несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

при несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. в случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 11.08.2017

  
Заличено по чл.2 от ЗЗЛД  
Подпис и печат: .....  
Заличено по чл.2 от ЗЗЛД  
(име и фамилия)  
**Управител**  
(длъжност на представляващия участника)